

Pachet Uz Gospodaresc

I.D.: 94078362

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.646,77 RON - 2.646,77 RON

Descriere: Manusi latex 12 per x 2.35 Ron = 28.60 Ron Ochelari protectie 5 buc x 7.56 Ron = 37.90 Ron Cheie 1 buc x 4.62 Ron = 4.62 Ron Autoforant 250 buc x 0.18 Ron = 45.00 Ron Manusi 7 buc x 6.30 Ron = 44.70 Ron Disc 10 buc x 2.94 Ron = 29.40 Ron Electrozi 7.6 Kg x 22.68 Ron = 172.76 Ron Pop nit 1 buc x 7.56 Ron = 7.56 Ron Burghiu 1 buc x 1.59 Ron Autoforant 200 buc x 0.05 Ron = 10.00 Ron Smz (2.2) 203.10 Kg x 7.14 Ron = 1451.14 Ron Disc 10 buc x 2.94 Ron = 29.70 Ron Doza gaz 2 buc x 6.30 Ron = 12.90 Ron Anvelopa 1 buc x 33.61 Ron Camera 1 buc x 14.28 Ron = 14.28 Ron Scara 1 buc x 138.65 Ron = 138.65 Ron Holsurub 500 buc x 0.05 Ron = 25.21 Ron Holsurub 500 buc x 0.04 Ron = 20.00 Ron Panza pendula 2 buc x 3.78 Ron = 7.66 Ron Ruleta 1 buc x 8.40 Ron = 8.40 Ron Smirghel 10 buc x 2.10 Ron = 21.00 Ron Diblu 40 buc x 0.12 Ron = 4.80 Ron Autoforant 500 buc x 0.05 Ron = 25.00 Ron Disc 10 buc x 2.94 Ron = 29.40 Ron Disc abraziv 20 buc x 7.14 Ron = 142.90 Ron Disc polizat 3 buc x 5.88 ron = 17.94 Ron Silicon 7 buc x 31.93 ron = 223.51 Ron Manusi 12 per x 2.35 Ron = 28.30 Ron Coadă sapa 1 buc x 8.40 Ron = 8.40 Ron Smirghel 0.8 m x 2.10 Ron = 1.68 Ron Spuma 1 buc x 20.16 Ron = 20.16 Ron Total = 2646.77
